UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

    Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ghi tên vào Danh sách tập sự hành nghề đấu giá

Kính gửi: Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương

 Sở Tư pháp nhận được Thông báo ngày 07/3/2024 của Công ty Đấu giá

hợp danh Đông Dương về việc nhận tập sự hành nghề đấu giá tài sản đối với

ông Nguyễn Văn Trưng, sinh ngày 12/2/1979, thường trú tại Tổ 15, khu phố 3,

phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Căn cứ khoản 2 Điều 13 Luật Đấu giá tài sản, khoản 3 Điều 5 Thông tư

số 06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2007 của Bộ Tư pháp quy đinh về chương trình

khung của khóa đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tạo nghề đấu giá, việc tập sự

và kiểm tra kết quả tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu trong lĩnh vực đấu

giá tài sản, Sở Tư pháp ghi tên ông Nguyễn Văn Trưng vào Danh sách tập sự

hành nghề đấu giá, thời gian tập sự hành nghề đấu giá là 06 tháng kể từ ngày

11/3/2024 đến 11/9/2024; Đấu giá viên hướng dẫn tập sự là ông Võ Vinh Ca,

chứng chỉ hành nghề đấu giá số 389/TP/ĐG-CCHN cấp ngày 09/8/2011 .

 Ông Nguyễn Văn Trưng có các quyền và nghĩa vụ của người tập sự hành

nghề đấu giá theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản, Thông tư số 06/2017/TT-BTP

ngày 16/5/2007 của Bộ Tư pháp. Trong vòng 15 ngày kể từ ngày kết thúc thời

gian tập sự, đề nghị bà Nguyễn Văn Trưng nộp báo cáo tập sự về Sở Tư pháp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ông Nguyễn Văn Trưng;

- Văn phòng Sở (trang TTĐT Sở);

- Lưu VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:17:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:45:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:45:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:45:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!